｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府民戶貳字第1130132256號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1931628_11321P003381_1130132256_113D2051308-01.pdf、1931628_113
21P003381_1130132256_113D2051309-01.pdf、1931628_11321P003381_11301322
56_113D2051310-01.pdf)

函轉內政部移民署辦理113年「新住民數位應用培力計
畫」免費資訊課程一案，請協助宣導推廣，請查照。

依據內政部移民署113年7月22日移署資字第1130078796號
函辦理。

為響應政府數位關懷政策，移民署自113年8月起開辦新住
民免費資訊課程，廣邀新住民及其子女踴躍參與，以提升

資訊應用能力。

本案相關內容請參閱海報及摺頁報名表，或至「新住民數

位資訊e網」查詢（https://nit.immigration.gov.tw）。
為使社會各界知曉及運用本熱線，請將多語宣導摺頁圖稿

廣為宣傳刊登運用。

正本：本府各處、本府各一級機關、本府所屬學校、基隆市各戶政事務所、基隆市各
區公所、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署基隆就業中心、國軍退除役官
兵輔導委員會基隆市榮民服務處

副本：民政處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：葉子妍
電話：0224201122 分機1633
電子信箱：hisoka@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/23
10:00:36

第1頁，共1頁

圖書館 113/07/23

1130106325